
 

 

UCHWAŁA NR XV/138/2025 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 25 września 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skąpe  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2349,  

zm. z 2021 r. poz. 2608, zm. z 2022 r. poz. 1891) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust. 2 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) zgromadzone w pojemnikach ustawionych na nieruchomościach w zabudowie jednorodzinnej 

zagrodowej co najmniej raz na 3 tygodnie,”; 

2) w § 11 w ust. 2 w pkt 2 w lit. c tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:  

„- w okresie od 01 kwietnia do 31 października co najmniej raz na 3 tygodnie,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2218


		2025-10-01T13:29:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




